In Eandem,

Appellata meo domino sum Spongia, uerum
Lectori populo tetrica spina uocor.
Ut cuius dura confossus cuspide nuper
Concidit Hutteno stemmate clarus eques
In Hectorem qui nobilitatem emit.

Raptores & potor, superum contempnor & equi,
Vsuraq; tuas congeris Hector opes.
Scortaris, dirum maledicis, & omnia iuras
Per sacra, praefractus terribilisq; tumes,
Gallica pretereat te uexat psora, quid ergo est
Quod non nobilibus connumerere uiris?

Ad Simplicianum.

Coxa quod urinas disfernat foenina, credis

L

Te prorsus

L I B E R

Te prorsus stupidum Simpliciane puto.

De quadam puella confiteor.

Funigero peccat i fatens uirguncula fratri

Cum trepido coepit pauca timore loqui.

At mox in medijs retinens sermonibus hæsit,

Quam sic exhortans sanctulus ille monet.

Dic, age, ne pudeat, quicquid mea filia nosti,

Omne liet tuto nunc aperire sœlus.

Tunc ait, hesterno uestrum sub ueste patrem,

Cum domina uidi concubuisse mea.

Hic tetrico indignans Veh dixit hypocrita uult,

Talia de casta uirgine uerba tace.

Diuus ab excelsa fuit hic Franciscus Olympo,

Cuius sub nostris est soror illa togis.

Is solet (intenta quoties nos mente precamur)

Consolans seruis numen adesse suis.

Quisquis erat, tum uirgo, suum femorale reliquit,

Hac num phas diuos credere ueste tegit?

Est, ait ille, caue digitis ne forte prophanis

Id temeres, sanctæ sunt quia reliquia.

Quas in nostra pio eras templo feremus honore.

Has steriles, dum uult gignere, turba colit.

De sacro quodam iudice.

Sacrum citati ad iudicem sacerdotes

Certam dabant pro scortulis suis mulctam,

Quos inter ut quidam senex diu nullam

Se coll*

S E X T V S.

Se concubinum habuisse diceret, indignans
Iudex ait, si non habes, tibi procura,
Non est suis fraudandus aureis præful.

In Diatriben Erasmi. Humana
noluntas loquitur.

Quid me magne manu nec quicquam mittis Erasme?
Sum domini, nesciss? non tua serua dei.
Qui, scio, perpetuum quod me sibi uendicet, & tu
Cōuictus Plagi percutiare reus.

Ad Ciues.

Squamigerum pavit Babilonia turba draconem,
Et sibi præsentem credidit esse deum.

Cui post dirupto latalis pulte moreti

In impres regis fata propheta tulit.

Romana tamen is tandem rediuius in urbe

Exhaustis cunctis totius orbis opes.

Sed quem fulmineo nunc uim index ense Lutherus

Sub Stygias iterum præcipitauit aquas.

Hæc grauiter pressam qui terram peste repurgat,

Infami dignu? dicitis esse rogo?

Que uos impietas, que uos insania cogit,

Tam bene promerito tam male uelle viro?

De quodam Franciscano.